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Kære Hassan Nur Wardere 

Tak for din henvendelse af d. 25. april 2021, hvor du har stillet spørgs-
mål til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vedr. flygtninge 
modtaget i Københavns Kommune.  Du har efterfølgende trukket 
spørgsmålet ”Hvilke partier, der har stemt for” tilbage.   
 
Spørgsmål 1 
Hvilken år fik vi flygtninge, efter Kbh. Kommune begyndte at tage imod 
flygtninge igen? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Københavns Kommune modtog de første visiterede flygtninge den 1. 
maj 2016.  
 
Kommunekvoterne opgøres som kommunens procentvise andel af den 
samlede befolkning fratrukket forskellen mellem kommunens procent-
vise andel af det samlede antal indvandrere og flygtninge og kommu-
nens procentvise andel af den samlede befolkning. 
 
Københavns Kommune var en nul-kvote-kommune fra integrationslo-
vens indførelse i 1999 til maj 2016. I december 2015 ændrede regerin-
gen den beregningsmodel, som bestemmer fordelingen af flygtninge 
mellem kommunerne, så udenlandske arbejdstagere, studerende, for-
skere og au pairs m.m. ikke længere talte med ved opgørelsen af antallet 
af indvandrere og flygtninge. Fra 2016 begyndte Københavns Kommune 
derfor at modtage visiterede flygtninge.  
 
I 2021 er Københavns Kommune igen nul-kvote-kommune, mens den 
beregnede (foreløbige) kvote for 2022 er 30.  
 
Spørgsmål 2 
Hvor mange flygtninge har vi modtaget i Kbh kommune fra starten til 
nu? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Københavns Kommune har modtaget i alt 507 flygtninge i årene 2016-
2021. Af nedenstående tabel fremgår den årlige fordeling heraf. 
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Børn 
Voksne Ældre 

I alt 
(18-64) (65+) 

Flygtninge ankommet under 

2016-kvoten  
51 89 3 143 

Flygtninge ankommet under 

2017-kvoten  
46 108 1 155 

Flygtninge ankommet under 

2018-kvoten  
16 57 2 75 

Flygtninge ankommet under 

2019-kvoten 
36 53 4 93 

Flygtninge ankommet under 

2020-kvoten 
19 20 0 39 

Flygtninge ankommet i 2021 

(uden for kvote)* 
- 2 - 2 

I alt 168 329 10 507 

*Note: Udlændingestyrelsen har mulighed for at visitere flygtninge til en kommune, 
som efter kvoterne ikke skal modtage flygtninge, hvis særlige individuelle omstæn-
digheder taler herfor (jf. boligplaceringsbekendtgørelsens, § 11, stk. 2). Dette er bl.a. 
tilfældet med de foreløbigt 2 personer, der er modtaget i 2021. 

 
Spørgsmål 3 
Har vi modtaget uledsagede mindreårige flygtninge? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Københavns Kommune har siden 2016 modtaget 10 flygtninge, som på 
ankomsttidspunktet var mindreårige og uden en forældremyndigheds-
indehaver, og som derfor har fået opholdstilladelse på eget grundlag. 
Nogle af disse var dog ledsaget af et andet familiemedlem, fx søskende.  
 
Det bemærkes, at dette tal er baseret på en søgning i Beskæftigelses- og 
Integrationsforvaltningens sagsbehandlingssystem og er baseret på ma-
nuelle registreringer, hvorfor der tages forbehold for evt. fejlregistrerin-
ger.  
 
Spørgsmål 4 
Hvordan har civilsamfundet modtaget de nye flygtninge i København? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Inddragelsen af civilsamfundet er primært sket via Welcome House, 
som blev etableret i forbindelse med etableringen af den midlertidige 
indkvartering for flygtninge tilbage i 2016. Stedet var tænkt og har fun-
geret som en mulighed for at inddrage civilsamfundet i integrationen af 
de nye københavnere. Målet er at skabe et værested, hvor introduktio-
nen til det danske samfund kan ske gennem forskellige sociale aktivite-
ter og i et samspil med civilsamfundet.  
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Aktiviteterne i Welcome House drives af frivillige og understøttes af so-
ciale viceværter under daglig koordinering af en kommunalt ansat koor-
dinator. Der er aktuelt registreret 85 frivillige tilknyttet stedet. Blandt de 
frivillige er der ca. 30 fra forskellige frivillige organisationer og ca. 55 
øvrige frivillige. 
 
Aktiviteterne i Welcome House har gennem årene udviklet sig løbende 
og består derfor at nogle faste og gennemgående aktiviteter og nogle 
midlertidige og enkeltstående aktiviteter, som etableres og måske efter 
nogen tid lukkes ned igen. P.t. foregår der 30 faste aktiviteter i Welcome 
House. Nedenfor er listet 3 eksempler på sådanne aktiviteter:  
 

• Bydelsmødre/Beauty Salon: Brobygning til civilsamfundet, 
som er med til at bryde isolation - bygger på peer-to-peer-me-
toden. Gode rollemodeller, som kvinderne kan spejle sig i; et 
godt, fortroligt rum for kvinderne at slappe af i. 

 
• Lektiehjælp – søndag (folkeskole): Lektiehjælp for husets børn, 

hvilket der er et stort behov for. 
 

• Fritidsguider: Introduktion til foreningslivet for børn og familier. 
Hjælp til at blive tilmeldt fritidsaktiviteter og blive fulgt til disse. 
Aktiviteten er afgørende for, at børnene kommer i gang med og 
fastholdes i fritidsaktiviteter. 

 
Der har generelt set været stor opbakning fra civilsamfundets side til at 
hjælpe de nytilkomne flygtninge, og interessen for at være frivillig i 
Welcome House er fortsat stor.  
 
Spørgsmål 5 
Hvordan har de klaret sig i forhold til job og uddannelse? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Af nedenstående tabel fremgår arbejdsmarkedsstatus for flygtninge un-
der kommunekvoten og familiesammenførte hertil mellem 18 og 64 år i 
4. kvartal 2020 opgjort procentvis. Tallene er baseret på forvaltningens 
egen opgørelse.  
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 Samlet Kvinder Mænd 

Beskæftigelse 24 pct. 17 pct. 31 pct. 

Uddannelse 12 pct. 10 pct. 13 pct. 

IGU 1 pct. 2 pct. 1 pct. 

Familieforsørgelse 6 pct. 10 pct. 2 pct. 

Selvforsørgelses- 

og hjemrejseydelse 50 pct.   55 pct.   46 pct.   

Dagpenge 5 pct. 6 pct. 5 pct. 

Fleksjob og syge-

dagpenge 1 pct.   
0 3 pct.   

I alt 100 pct. 100 pct.  100 pct.  

 
Spørgsmål 6 
Har vi haft mindreforbrug af flygtninge budgettet? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Det er ikke muligt at opgøre Københavns Kommunens samlede mer- el-
ler mindreforbrug på flygtningeområdet for et givent år/periode. Dette 
skyldes, at ikke alle forvaltninger i kommunen opgør disse udgifter iso-
leret set. 

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen og Socialforvaltningen 
har dog mulighed for at opgøre udgifter til flygtningeområdet særskilt: 

- Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen havde i 2020 et 
mindreforbrug på 1,6 mio. kr. (ud af et samlet budget på 26,3 
mio. kr.). 

- Socialforvaltningen havde i 2020 et mindreforbrug på 6,7 mio. 
kr. (ud af et samlet budget på 17,2 mio. kr.). 

 
Oplysning om mer- og mindreforbrug er uddybet i vedlagte notat 
”Budget og regnskab på flygtningeområdet i 2020” (bilag 1).  

Generelt bemærkes, at der med Budget 2019 blev udarbejdet en bud-
getmodel for udgifter til flygtninge. Modellen tildeler forvaltningerne et 
budget på baggrund af antallet af ankomne flygtninge og familiesam-
menførte ud fra relevante enhedsomkostninger, der er fordelt på årene 
efter ankomst. Alle flygtninge og familiesammenførte indgår i modellen 
i de fem år, deres integrationsprogram kan vare. Efter fem år indgår de i 
budgetteringen på lige fod med andre borgere i Københavns Kom-
mune. 
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Budgetterne beregnes med udgangspunkt i Beskæftigelses- og Inte-
grationsforvaltningens prognose, indtil det faktiske antal flygtninge an-
kommet til kommunen er kendt. Hvis det faktiske antal afviger fra prog-
nosen, vil de enkelte forvaltningers budgetter blive tilpasset forholds-
mæssigt iht. enhedspriserne uafhængigt af de faktiske udgifter det på-
gældende år. Tilpasningen håndteres i forbindelse med Overførselssa-
gen. Det bemærkes i den forbindelse, at som følge af, at København 
modtog færre flygtninge under 2020-kvoten end forventet, blev det 
samlede budget for 2020 nedjusteret med henholdsvis 2,489 mio. kr. 
til service, og 5,0 t.kr. til overførsler mv. Dette er uddybet i notat fra Øko-
nomiforvaltningen ”Opfølgning på udgifter til modtagelse af flygtninge 
og familiesammenførte 2020 og 2021” (bilag 2).  

Spørgsmål 7 
Er der nogle af vores borgere/flygtninge i København, der har fået ind-
draget deres opholdstilladelse? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen er bekendt med to voksne 
flygtninge, hvis opholdstilladelse ikke er blevet forlænget i 2021. De på-
gældende er derfor af udlændingemyndighederne blevet pålagt at ud-
rejse af Danmark.  
 
Det skal hertil bemærkes, at der kan være andre sager, idet Beskæftigel-
ses- og Integrationsforvaltningens sagsbehandlingssystem ikke under-
støtter systematisk registrering af oplysninger om opholdstilladelser, 
som er blevet inddraget eller nægtet forlænget. Oplysninger herom vil 
blive noteret i den enkelte borgers journal, og evt. aktive sager afsluttes; 
det er derfor ikke muligt at udsøge statistiske oplysninger om antallet af 
disse sager. Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vil undersøge 
mulighederne for at få oprettet en særlig afslutningskode for disse sa-
ger, så det fremadrettet kan blive muligt at følge antallet heraf.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
Line Nørbæk 
Administrerende direktør 
 
 
 
BILAG: 

1) Budget og regnskab på flygtningeområdet i 2020 
2) Opfølgning på udgifter til modtagelse af flygtninge og familie-

sammenførte 2020 og 2021 



 
   

 
Budget og regnskab på flygtningeområdet i 2020   
 

Dette notat indeholder en oversigt over forvaltningernes budgetter og regnska-
ber for udgifter relateret til modtagelse af flygtninge i 2020. Ikke alle forvaltnin-
ger i Københavns Kommune opgør udgifter til flygtninge isoleret set. Det er der-
for ikke muligt at give en samlet opgørelse over kommunens mer- eller mindre-
forbrug på dette område for et givent år/periode.  

Tabel 1. Oversigt over forvaltningernes budget og regnskab for modtagelse af 
flygtninge i 2020 

Forvaltning  
(1.000 kr. – 2020 p/l) 

Budget* Regnskab Difference 

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen    
Service 26.258 24.672 -1.586 
Børne- og Ungdomsforvaltningen    
Service 32.881 - - 
Socialforvaltningen    
Service 17.235 10.561 -6.674 
Overførsler 642 642 - 
Teknik- og Miljø forvaltningen    
Finansposter 3.946 - - 
Økonomiforvaltningen (KEID)    
Service -4.266 - - 

* Korrigeret budget for 2020 jf. notatet ”ØK08 Opfølgning på udgifter til modtagelse af flygt-

ninge og familiesammenførte 2020 og 2021”, udsendt ifm. Overførselssagen 2020-21. 

 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen (BIF) 
Mindreforbrug i 2020 skyldes: 

• Flere lejeindtægter fra midlertidig indkvartering (1,3 mio. kr.). 
• Mindreforbrug (0,3 mio. kr.) vedrørende Dortheagården, som er et nyt 

midlertidigt indkvarteringssted, der tages i brug i 2021. 

Børne- og Ungdomsforvaltningen (BUF) 
BUF opgør ikke flygtningeudgifter isoleret set, da midlerne fra flygtningemodel-
len til målgruppen indgår i de samlede budgetter til de relevante bevillingsom-
råder i BUF, herunder primært til dagtilbud og undervisning. 
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Socialforvaltningen (SOF) 
Generelt set har der været færre flygtninge end forventet i 2020.  
 
Følgende faktorer har været medvirkende til mindreforbruget: 

• Færre udgifter til tolkning. 
• Færre udgifter til forældrekompetenceundersøgelse. 
• Færre udgifter til bevilling af socialpædagogisk bistand §85 til flygt-

ninge. 
• Færre udgifter til delebolig, da meget få flygtninge har kunnet visiteres 

til delebolig.  
• Færre administrationsomkostninger grundet lavere tilgang af nye flygt-

ninge. 
 
Teknik- og Miljø forvaltningen (TMF) 
TMF opgør ikke på flygtningeudgifter isoleret set, da midlerne fra flygtningemo-
dellen til kompenserende alment boligbyggeri indgår i det samlede budget til 
grundkapital til nye almene boliger. 
 
Økonomiforvaltningen (KEID) 
Københavns Ejendomme & Indkøb (KEID) får med budgettet for flygtninge og 
familiesammenførte en fast bevilling til at dække administrative omkostninger. 
Derudover får KEID en fast indtægtsbevilling af Beskæftigelses- og Integrations-
forvaltningen, der dækker udlejning af bygningen til den midlertidige indkvarte-
ring og velkomstcenter. 

 



 Overførselssagen 2020-21 
Økonomiforvaltningen 

ØK08 Opfølgning på udgifter til modtagelse af flygtninge og 
familiesammenførte 2020 og 2021 
 

Baggrund 

Dette notat forelægger opfølgningen på udgifter til modtagelse af flygtninge i 2020 og 

2021. Med budgetforslaget for 2019 blev det besluttet, at budgettet for modtagelse af 

flygtninge og familiesammenførte genberegnes årligt, når det faktiske antal ankomne 

flygtninge er kendt, og når der foreligger prognoser for det kommende år. Hvis det 

faktiske antal afviger fra prognosen, vil der være modpost på kassen med de gældende 

enhedsomkostninger. Hertil bevilliges der midler til kompenserende boligbyggeri, når 

det faktiske antal ankomne flygtninge er kendt. Afvigelser fra prognosen og bevilling til 

kompenserende boligbyggeri håndteres i forbindelse med Overførselssagen.   

 

Som følge af færre flygtninge under 2020-kvoten end forventet nedjusteres det 

samlede budget i 2020 på styringsområderne, henholdsvis 2,489 mio. kr. (2020 p/l) på 

service og 5,0 t.kr. (2020 p/l) på overførsler mv. Hertil bevilges der 3,946 mio. kr. (2020 

p/l) til kompenserende boligbyggeri i 2020 på styringsområdet finansposter. 

 

Flere flygtninge under 2020-kvoten og familiesammenførte, som først ankommer i 

2021, medfører, at budgettet til modtagelse af flygtninge i 2021 opjusteres med 1,045 

mio. kr. (2021 p/l) på service. 

 

Indhold 

Der orienteres i dette notat om følgende: 

1. Det faktiske antal visiterede flygtningen i 2016 – 2020 samt skøn for antal 

familiesammenførte til flygtninge og visiterede flygtninge i 2021 

2. Årsregnskab for midler tilgået flygtningeområdet i 2020 

3. Korrigeret budget for 2021 
 

1. Det faktiske antal visiterede flygtningen i 2016 – 2020 samt skøn for antal 

familiesammenførte til flygtninge og visiterede flygtninge i 2021 

Tabel 1 viser det faktiske antal flygtninge, der er ankommet til Københavns Kommune i 

2016-2020, samt det forventede antal familiesammenførte til flygtninge og visiterede 

flygtninge i 2021. 
 
Tabel 1 – Faktisk og forventet antal flygtninge og familiesammenførte til flygtninge i 
2016-2021 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 I alt  

Flygtninge 2016-kvoten 117 26 - - - - 143 

Flygtninge 2017-kvoten - 143 12 - - - 155 

Flygtninge 2018-kvoten - - 63 12 - - 75 

Flygtninge 2019-kvoten - - - 79 14 - 93 

Flygtninge 2020-kvoten - - - - 32 7 39 

Flygtninge 2021-kvoten* - - - - - 0 0 

Familiesammenførte til 
flygtninge (2016-kvoten)** 

- 47 10 - - - 57 

Familiesammenførte til 
flygtninge (2017-kvoten)** 

- - 57 5 - - 62 
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Familiesammenførte til 
flygtninge (2018-kvoten)** 

- - - 25 5 - 30 

Familiesammenførte til 
flygtninge (2019-kvoten)** 

- - - -  32 12 44 

Familiesammenførte til 
flygtninge (2020-kvoten)** 

- - - -  13 13 

I alt  117 216 142 121 83 32 711 

*) For 2021-kvoten er der opgjort det forventede antal flygtninge og familiesammenførte til 

flygtninge. 

**) Der er anvendt en 0,4 faktor på én familiesammenføring pr. flygtninge i gennemsnit. 

 

Den 29. september 2019 udmeldte Udlændingestyrelsen, at de forventede, at det 

samlede antal flygtninge, som skulle visiteres til Københavns Kommune under 2020-

kvoten, var 45 flygtninge. Københavns Kommune endte med at modtage 39 flygtninge 

som en del af 2020-kvoten, hvoraf 32 ankom til kommunen i 2020, og 7 ankom i januar 

og februar 2021. 

 

Den 29. april 2020 udmeldte Udlændingestyrelsen, at de forventede, at det samlede 

antal flygtninge, som skulle visiteres til Københavns Kommune under 2021-kvoten, var 0 

flygtninge. Den 29. september 2020 fastholdt Udlændingestyrelsen forventningen om, 

at Københavns Kommune vil få visiteret 0 flygtninge under 2021-kvoten. 
 

Det bemærkes, at Udlændingestyrelsen har meddelt, at der i det udmeldte landstal for 

2021 ikke er medregnet FN-kvoteflygtninge. Regeringen skal medio 2021 træffe 

beslutning om, hvor mange FN-kvoteflygtninge, der skal genbosættes i Danmark i 2021. 

 

2. Årsregnskab for midler tilgået flygtningeområdet i 2020 

Årsregnskabet for 2020 på flygtningeområdet viser en samlet nedjustering af budgettet 

på 2,489 mio. kr. (2020 p/l) på service og 5,0 t.kr. (2020 p/l) på overførsler mv., som 

tilføres kassen. Hertil bevilges der 3,946 mio. kr. (2020 p/l) til etablering af almene 

boliger som kompensation for udgifter til almene boliger til flygtninge afholdt i 2020 på 

styringsområdet finansposter. En oversigt over forvaltningernes regnskab på 

flygtningeområdet for 2020 fremgår af tabel 2. 
 

Tabel 2 – Oversigt over forvaltningernes regnskab på flygtningeområdet 2020 

Forvaltning 
(1.000 kr. – 2020 p/l) 

Budget Regnskab Difference 

Beskæftigelses- og integrationsforvaltningen 

Service 26.258 26.026 -231 

Børne- og ungdomsforvaltningen 

Service 32.278 32.881 603 

Socialforvaltningen 

Service 20.096 17.235 -2.861 

Overførsler 646 642 -5 

Teknik- og miljøforvaltningen 

Finansposter 0 3.946 3.946 

Økonomiforvaltningen (KEID) 

Service  -4.266 -4.266 0 

I alt 75.012 76.465 1.453 

- heraf service 74.367 71.877 -2.489 

- heraf overførsler mv. 646 642 -5 

- heraf øvrige 0 3.946 3.946 
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Nedjusteringen kan henføres til færre ankomne flygtninge, som medfører et behov for 

færre midler til Socialforvaltningen på børne- og ungeområdet og voksenområdet samt 

færre midler til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen på området for modtagelse 

af flygtninge og jobcenterdrift. Modsatrettet er der kommet flere flygtningebørn til 

kommunen end forudsat, hvilket medfører et behov for flere midler til Børne- og 

Ungdomsforvaltningen på daginstitutions- og skoleområdet mv. 

 

Nedjusteringer på flygtningeområdet i 2020 korrigeres i forbindelse med 

forvaltningernes regnskabsresultater i forhold til overførselsadgangen. 

 
3. Korrigeret budget for 2021 

I augustindstillingen for budget 2021 blev der i samarbejde med de berørte 

forvaltninger foretaget et serviceeftersyn af modellen for budgettet for modtagelse af 

flygtninge og familiesammenførte. Det blev besluttet at videreføre den nuværende 

budgetteringsmodel med enkelte justeringer af enhedsomkostninger på baggrund af 

regnskabet for 2019, og at flygtninge og familiesammenførte indarbejdes i 

demografimodellen efter 5 år fra ankomståret. 

 

Ændringen i antallet af flygtninge i 2020 og 2021 medfører en opjustering af budgettet 

for 2021 på 1,045 mio. kr. (2021 p/l) på service, jf. tabel 3. 
 
Tabel 3 – Oversigt over forvaltningernes korrigerede budget på flygtningeområdet 

2021 

Forvaltning 
(1.000 kr. – 2021 p/l) 

Budget Forventet 
regnskab 

Difference 

Beskæftigelses- og integrationsforvaltningen 

Service 25.354 25.291 -63 

Børne- og ungdomsforvaltningen 

Service 33.615 33.987 372 

Socialforvaltningen    

Service 21.703 22.438 735 

Økonomiforvaltningen (KEID) 

Service -3.976 -3.974 2 

I alt 76.696 77.741 1.045 

 

Økonomi 
Tabel 4 – Samlet justering i 2021 fordelt på styringsområder 

Aktiviteter i forslaget  
(1.000 kr., løbende p/l) 

Styrings-
område 

2021 I alt 

Afvigelse på service Service 1.045 1.045 

Afvigelse på overførsler 
mv. 

Overførsler mv. 0 0 

Kompenserende 
boligbyggeri 

Finansposter 3.946 3.946 

Udgifter i alt (netto)  4.991 4.991 

 

Risikovurdering og proces 

Der er stor usikkerhed om de fremtidige udgifter, da disse afhænger af antallet af 

flygtninge, som ankommer til kommunen. Dette antal kan i løbet af året blive korrigeret. 
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Bevillingstekniske oplysninger 
Tabel 5 – Udgifter til service 

(1.000 kr., løbende 
p/l) 

Udvalg Bevilling  
Indtægt/
Udgift 
(I/U) 

2021 I alt 

Afvigelse på 
service 

BIU 
35.10 
Beskæftigelsesindsats 

I -63 -63 

Afvigelse på 
service 

SUD 
30.00 Børnefamilier 
med særlige behov 

I 735 735 

Afvigelse på 
service 

SUD 
32.00 Borgere med 
sindslidelse 

I - - 

Afvigelse på 
service 

SUD 32.10 Udsatte voksne I - - 

Afvigelse på 
service 

SUD 
32.20 Borgere med 
handicap 

I - - 

Afvigelse på 
service 

BUU 
3310 Dagtilbud 
demografi 

I 
119 119 

Afvigelse på 
service 

BUU 
3320 Dagtilbud 
special 

I 
19 19 

Afvigelse på 
service 

BUU 
3340 Specialunder. 
demografi 

I 
33 33 

Afvigelse på 
service 

BUU 
3370 Sundhed 
demografi 

I 
11 11 

Afvigelse på 
service 

BUU 
3330 Undervisning 
demografi 

I 
190 190 

Udgifter i alt    1.044 1.044 

 
Tabel 6 – Udgifter til finansposter: 

(1.000 kr., løbende 
p/l) 

Udvalg Bevilling  
Indtægt/ 
Udgift 
(I/U) 

2021 I alt  

Kompenserende 
boligbyggeri 

TMU 25.00 Finansposter I 3.946 3.946 

Udgifter i alt    3.946 3.946 

 

Øvrige tekniske oplysninger 
 
Bydel og adresse 

 
Bydele 

Bydækkende? (X) 

Bispebjerg  Indre by  
Vesterbro/Kgs. 
Enghave 

 Valby  
Amager 
Øst 

 Udenbys  

Nørrebro  Østerbro  Brønshøj/Husum  Vanløse  
Amager 
Vest 

   

Adresse  

 
Høring 
Budgetnotatet har været til gennemlæsning hos de berørte forvaltninger. 
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Tidligere afsatte midler  

(1.000 kr., løbende 
p/l) 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Budgetaftale 2017 63.167        

Budgetaftale 2018  102.800       

Overførselssagen 
2017-18 

-13.501 -10.682       

Budgetaftale 2019 
(2019 p/l) 

  71.640  70.872  59.292 42.433   

Overførselssagen 
2018-19 

 -12.479 6.427      

Budgetaftale 2020 
(2020 p/l) 

   7.265 10.095 8.437 38.610  

Overførselssagen 
2019-20 

  -5.668 -5.745     

Budgetaftale 2021* 
(2021 p/l) 

    2.731 4.435 1.760 34.033 

Afsatte midler i alt 49.666 79.639 72.399 72.392 72.118 55.305 40.370 34.033 

*) De afsatte midler fra budgetaftale 2021 i årene 2021-2024 er vist ekskl. indtægter til KEID. 
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